
73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 25/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 59 LIG-11464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 79.31'32
2 98 LIG-12050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 61.61'32 91.2
3 49 EMI-17887 MENTO Gabriele Maria ASM 93 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 60.91'32 90.5
4 061 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 GENOVA NUOTO MA 26.15'32 56.73
5 161 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 GENOVA NUOTO MA 47.35'32 77.93
6 68 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 19.21'42 49.85
7 39 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 52.51'42 82.10'1
8 28 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 76.81'42 07.40'1
9 932 LIG-480 PERROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 66.82'42 96.41'1
01 202 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 GENOVA NUOTO MA 65.92'42 95.51'1
11 951 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 GENOVA NUOTO MA 42.13'42 72.71'1
21 251 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 RAPALLO NUOTO MA 32.43'42 62.02'1
31 891 LAZ-6986 BARBUSCIA Michele M45 71 CIRCOLO CANOTTIERI ANI MA 31.53'42 61.12'1
41 191 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 54.53'42 84.12'1
51 112 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 44.35'42 74.93'1
61 18 LIG-17565 BOCCIA Luciano JUM 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 04.51'52 34.10'2
71 36 LIG-17821 NATALI Lorenzo RAM 00 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 09.52'52 39.11'2
81 811 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 79.72'52 00.41'2
91 95 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 48.82'52 78.41'2
02 23 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 34.33'52 64.91'2
12 63 LIG-12098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 66.43'52 96.02'2
22 502 LIG-21528 VIGNERI Luca M45 67 GENOVA NUOTO MA 53.64'52 83.23'2
32 261 LIG-25929 PITTALUGA Matteo M30 85 GENOVA NUOTO MA 96.64'52 27.23'2
42 79 LIG-18217 FORNELLI Lorenzo RAM 01 ANDREA DORIA AG 84.74'52 15.33'2
52 602 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO MA 66.05'52 96.63'2
62 542 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 20.85'52 50.44'2
72 52 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 70.95'52 01.54'2
82 19 LIG-14444 CRINITI Alessandro CAM 97 SPORTIVA STURLA AG 27.40'62 57.05'2
92 371 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 ANDREA DORIA MA 26.82'62 56.41'3
03 861 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 68.13'62 98.71'3
13 85 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO AG 33.53'62 63.12'3
23 571 LAZ-32851 CAMETTI Fabrizio M40 72 CIRCOLO CANOTTIERI ANI MA 63.53'62 93.12'3
33 771 LIG-18791 RE Marco M40 74 GENOVA NUOTO MA 64.44'62 94.03'3
43 051 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 78.44'62 09.03'3
53 691 LIG-10689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM NOVI MA 29.11'72 59.75'3
63 87 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 65.33'72 95.91'4
73 06 LIG-18162 OSIMANI Davide RAM 02 CHIAVARI NUOTO AG 45.63'72 75.22'4
83 05 LIG-17323 GHISELLI Matteo EAM 03 CHIAVARI NUOTO AG 29.73'72 59.32'4
93 411 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 CARISA RARI NANTES SAV MA 35.83'72 65.42'4
04 67 LIG-20517 OMERO Lorenzo RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 35.04'72 65.62'4
14 29 LIG-16512 SANTUCCI Giorgio CAM 96 SPORTIVA STURLA AG 60.14'72 90.72'4
24 57 LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 62.54'72 92.13'4
34 48 LIG-15730 GUIDI Enrico JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 09.54'72 39.13'4
44 13 LIG-16759 RIZZO Caterina JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 49.15'72 79.73'4
54 101 TOS-2205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 54.25'72 84.83'4
64 58 LIG-15092 LAMBERTI Alessandro JUM 98 SPORTIVA STURLA AG 52.85'72 82.44'4
74 53 LIG-13435 DE KERMAREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 16.30'82 46.94'4
84 312 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 12.40'82 42.05'4
94 51 LIG-18390 TASSARA Marta RAF 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 05.60'82 35.25'4
05 43 LIG-15074 DE KERMAREK Irene CAF 99 SPORTIVA STURLA AG 78.60'82 09.25'4
15 501 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 65.11'82 95.75'4
25 73 LIG-19979 DIANA Neri RAF 03 ANDREA DORIA AG 03.21'82 33.85'4
35 091 EMI-17848 CAPPELLI Stefano M40 74 SEA SUB MODENA ASD MA 90.31'82 21.95'4
45 422 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE MA 53.32'82 83.90'5
55 732 LIG-19783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 57.52'82 87.11'5
65 242 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 32.72'82 62.31'5
75 342 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 24.13'82 54.71'5
85 56 LIG-20492 SERINELLI Jacopo RAM 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 07.04'82 37.62'5
85 69 LIG-12351 MARANGON Simone ASM 95 SPORTIVA STURLA AG 07.04'82 37.62'5
06 46 LIG-16864 OTTONELLO Paolo RAM 01 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 14.74'82 44.33'5
16 38 LIG-15080 GAZZOLO Lorenzo JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 69.74'82 99.33'5
26 301 LIG-1806 MICHELON Jessica F25 89 GENOVA NUOTO MA 44.70'92 74.35'5
36 11 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 64.80'92 94.45'5
46 02 LIG-20036 TIMOSSI Carolina RAF 03 SPORTIVA STURLA AG 86.31'92 17.95'5
56 601 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 06.71'92 36.30'6
66 15 LIG-22419 MERIGHI Giuseppe EAM 03 CHIAVARI NUOTO AG 00.32'92 30.90'6
76 661 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 MASTERNUOTO FIDENZA MA 23.52'92 53.11'6
86 232 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 67.72'92 97.31'6
96 622 LAZ-7277 LAIS Giorgio M50 62 FLAMINIO SPORTING CLUB MA 51.82'92 81.41'6
07 171 TOS-37878 TASSI Michele M35 81 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 46.13'92 76.71'6
17 252 TOS-922 PRATESI Emanuele Walter M60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 79.43'92 00.12'6
27 12 LIG-20513 TORTELLO Carlotta RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 16.53'92 46.12'6
37 871 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 67.24'92 97.82'6
47 8 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO AG 15.41'03 45.00'7
57 311 TOS-7305 ORRU` Silvia F35 78 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 66.71'03 96.30'7
67 911 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLO NUOTO MA 16.62'03 46.21'7
77 08 LIG-16994 TRAVERSO Niccolo' RAM 01 SPORTIVA STURLA AG 05.72'03 35.31'7
87 201 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 GENOVA NUOTO MA 69.72'03 99.31'7
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97 781 TOS-3996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 70.82'03 01.41'7
08 78 LIG-16670 PARODI Guido JUM 98 SPORTIVA STURLA AG 84.13'03 15.71'7
18 652 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 39.13'03 69.71'7
28 77 LIG-19645 PATRONE Matteo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 13.33'03 43.91'7
38 332 LIG-19773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 87.44'03 18.03'7
48 31 LIG-20542 LOMBARDO Giada RAF 03 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 61.05'03 91.63'7
58 461 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 30.40'13 60.05'7
68 012 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 63.40'13 93.05'7
78 512 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 15.60'13 45.25'7
88 3 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 67.01'13 97.65'7
98 181 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 23.41'13 53.00'8
09 081 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 67.51'13 97.10'8
19 912 EMI-17538 ZANASI Marco M45 70 SEA SUB MODENA ASD MA 44.61'13 74.20'8
29 03 LIG-18940 MANTELLI Beatrice JUF 00 SPORTIVA STURLA AG 49.71'13 79.30'8
39 491 FIN-6388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD - PIA MA 62.91'13 92.50'8
49 971 EMI-25597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 77.02'13 08.60'8
59 702 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 05.62'13 35.21'8
69 922 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 73.72'13 04.31'8
79 33 LIG-20712 BROGI Matilda CAF 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 30.55'13 60.14'8
89 47 LIG-18600 MARAGLIANO Michele RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 90.85'13 21.44'8
99 25 LIG-18541 FORNELLI Samuele EAM 03 CROCERA STADIUM SSD AG 72.95'13 03.54'8
001 07 LIG-18587 AMICABILE Pietro RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 56.95'13 86.54'8
101 71 LIG-18590 CARIDI Lucia RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 81.00'23 12.64'8
201 27 LIG-20595 DUFOUR Emanuele RAM 01 SPORTIVA STURLA AG 01.20'23 31.84'8
301 72 LIG-16757 CARMASSI Chiara JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 55.20'23 85.84'8
401 442 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 64.70'23 94.35'8
501 062 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 79.01'23 00.75'8
601 22 LIG-17042 VITTA Alessia RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 52.21'23 82.85'8
701 111 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 02.14'23 32.72'9
801 1 LIG-21508 REBOLLINI Camilla EAF 04 ANDREA DORIA AG 35.52'33 65.11'01
901 97 LIG-19895 PROVVEDI Federico RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 50.34'33 80.92'01
011 37 LIG-18599 MAGNANI Matteo RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 85.40'43 16.05'01
111 75 LIG-20514 ROSSI Andrea EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 59.90'43 89.55'01
211 881 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLO NUOTO MA 99.01'43 20.75'01
311 942 TOS-38842 CIABATTI Luca M55 61 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 61.41'43 91.00'11
411 751 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 AQUA PLANET SSD - BRON MA 29.72'43 59.31'11
511 471 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET SSD - BRON MA 19.83'43 49.42'11
611 731 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI MA 33.55'43 63.14'11
711 642 LIG-16231 ALIOTO Saverio M55 60 NUOTATORI RIVAROLESI MA 71.70'53 02.35'11
811 761 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 17.71'53 47.30'21
911 391 LIG-24828 OMERO Massimiliano M40 72 SPORTIVA STURLA MA 74.73'53 05.32'21
021 82 LIG-19046 DI GIORGIO Viviana JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 28.14'53 58.72'21
121 521 EMI-14367 GATTI Maria Giulia F45 71 SEA SUB MODENA ASD MA 30.54'53 60.13'21
221 801 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 13.94'53 43.53'21
321 632 LIG-23112 SIBILLA Stefano M50 66 SPORTIVA STURLA MA 75.15'53 06.73'21
421 031 TOS-46697 PICCINETTI Marina F50 65 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 09.85'53 39.44'21
521 711 EMI-27310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 74.95'53 05.54'21
621 231 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 MALASPINA SPORT CLUB MA 40.00'63 70.64'21
721 421 EMI-29569 MATRICARDI Luisella F45 67 NUOVO NUOTO - BOLOGNA MA 95.00'63 26.64'21
821 011 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 NUOTATORI RIVAROLESI MA 24.84'63 54.43'31
921 532 TOS-48849 SOZZI Marco M50 62 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 12.10'83 42.74'41
031 042 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 GENOVA NUOTO MA 72.40'83 03.05'41
131 581 LIG-21061 MARCENARO Lucio M40 74 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 47.80'83 77.45'41
231 65 LIG-20520 CIPOLLONE Davide EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 78.82'93 09.41'61
331 55 LIG-19676 BATTAGLINO Tommaso EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 48.92'93 78.51'61
431 561 LOM-187534 BETTOLI Andrea M35 77 AQUA PLANET SSD - BRON MA 36.21'04 66.85'61
531 591 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET SSD - BRON MA 89.21'04 10.95'61
631 552 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 05.71'04 35.30'71
731 381 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 15.02'04 45.60'71
831 122 MAR-2374 VALIERI Massimo M50 66 ADRIAKOS NUOTO - SENIG MA 30.80'14 60.45'71
931 852 LIG-10338 CASTRO Antonio M65 48 SPORTIVA STURLA MA 07.61'14 37.20'81
041 742 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 17.13'14 47.71'81
141 752 LIG-14530 SCHENONE Giovanni M65 49 GENOVA NUOTO MA 13.75'24 43.34'91
241 431 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 64.52'34 94.11'02
341 611 LIG-21596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 28.82'34 58.41'02
441 402 LIG-15453 GIAMBARRESI Fabrizio M45 67 GENOVA NUOTO MA 50.01'44 80.65'02
541 052 LIG-2353 LENA Andrea M55 59 SPORTIVA STURLA MA 30.41'44 60.00'12
641 211 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 ROMA NUOTO MASTER ASD MA 63.92'44 93.51'12
741 262 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 55.44'44 85.03'12
841 701 LIG-20045 DE CHIRICO Silvia F30 82 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 13.34'54 43.92'22
941 901 LIG-23255 VERNER Anita F30 86 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 16.64'54 46.23'22
051 452 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 55.84'94 85.43'62
151 631 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 07.65'94 37.24'62
251 162 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M75 41 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 87.30'55 18.94'13
351 952 LIG-17572 PICCINI Piergiorgio M70 42 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 19.50'65 49.15'23
451 462 PIE-4796 RISSONE Elios M80 34 SA-FA 2000 SSD - TORIN MA 89.50'85 10.25'43
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73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 25/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINE

1 23 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 34.33'52
2 63 LIG-12098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 66.43'52 32.1
3 52 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 70.95'52 46.52
4 13 LIG-16759 RIZZO Caterina JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 49.15'72 15.81'2
5 53 LIG-13435 DE KERMAREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 16.30'82 81.03'2
6 51 LIG-18390 TASSARA Marta RAF 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 05.60'82 70.33'2
7 43 LIG-15074 DE KERMAREK Irene CAF 99 SPORTIVA STURLA AG 78.60'82 44.33'2
8 73 LIG-19979 DIANA Neri RAF 03 ANDREA DORIA AG 03.21'82 78.83'2
9 11 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 64.80'92 30.53'3
01 02 LIG-20036 TIMOSSI Carolina RAF 03 SPORTIVA STURLA AG 86.31'92 52.04'3
11 12 LIG-20513 TORTELLO Carlotta RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 16.53'92 81.20'4
21 8 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO AG 15.41'03 80.14'4
31 31 LIG-20542 LOMBARDO Giada RAF 03 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 61.05'03 37.61'5
41 3 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 67.01'13 33.73'5
51 03 LIG-18940 MANTELLI Beatrice JUF 00 SPORTIVA STURLA AG 49.71'13 15.44'5
61 33 LIG-20712 BROGI Matilda CAF 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 30.55'13 06.12'6
71 71 LIG-18590 CARIDI Lucia RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 81.00'23 57.62'6
81 72 LIG-16757 CARMASSI Chiara JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 55.20'23 21.92'6
91 22 LIG-17042 VITTA Alessia RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 52.21'23 28.83'6
02 1 LIG-21508 REBOLLINI Camilla EAF 04 ANDREA DORIA AG 35.52'33 01.25'7
12 82 LIG-19046 DI GIORGIO Viviana JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 28.14'53 93.80'01

AGONISTI MASCHI

1 59 LIG-11464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 79.31'32
2 98 LIG-12050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 61.61'32 91.2
3 49 EMI-17887 MENTO Gabriele Maria ASM 93 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 60.91'32 90.5
4 68 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 19.21'42 49.85
5 39 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 52.51'42 82.10'1
6 28 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 76.81'42 07.40'1
7 18 LIG-17565 BOCCIA Luciano JUM 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 04.51'52 34.10'2
8 36 LIG-17821 NATALI Lorenzo RAM 00 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 09.52'52 39.11'2
9 95 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 48.82'52 78.41'2
01 79 LIG-18217 FORNELLI Lorenzo RAM 01 ANDREA DORIA AG 84.74'52 15.33'2
11 19 LIG-14444 CRINITI Alessandro CAM 97 SPORTIVA STURLA AG 27.40'62 57.05'2
21 85 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO AG 33.53'62 63.12'3
31 87 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 65.33'72 95.91'4
41 06 LIG-18162 OSIMANI Davide RAM 02 CHIAVARI NUOTO AG 45.63'72 75.22'4
51 05 LIG-17323 GHISELLI Matteo EAM 03 CHIAVARI NUOTO AG 29.73'72 59.32'4
61 67 LIG-20517 OMERO Lorenzo RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 35.04'72 65.62'4
71 29 LIG-16512 SANTUCCI Giorgio CAM 96 SPORTIVA STURLA AG 60.14'72 90.72'4
81 57 LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 62.54'72 92.13'4
91 48 LIG-15730 GUIDI Enrico JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 09.54'72 39.13'4
02 58 LIG-15092 LAMBERTI Alessandro JUM 98 SPORTIVA STURLA AG 52.85'72 82.44'4
12 56 LIG-20492 SERINELLI Jacopo RAM 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 07.04'82 37.62'5
12 69 LIG-12351 MARANGON Simone ASM 95 SPORTIVA STURLA AG 07.04'82 37.62'5
32 46 LIG-16864 OTTONELLO Paolo RAM 01 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 14.74'82 44.33'5
42 38 LIG-15080 GAZZOLO Lorenzo JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 69.74'82 99.33'5
52 15 LIG-22419 MERIGHI Giuseppe EAM 03 CHIAVARI NUOTO AG 00.32'92 30.90'6
62 08 LIG-16994 TRAVERSO Niccolo' RAM 01 SPORTIVA STURLA AG 05.72'03 35.31'7
72 78 LIG-16670 PARODI Guido JUM 98 SPORTIVA STURLA AG 84.13'03 15.71'7
82 77 LIG-19645 PATRONE Matteo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 13.33'03 43.91'7
92 47 LIG-18600 MARAGLIANO Michele RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 90.85'13 21.44'8
03 25 LIG-18541 FORNELLI Samuele EAM 03 CROCERA STADIUM SSD AG 72.95'13 03.54'8
13 07 LIG-18587 AMICABILE Pietro RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 56.95'13 86.54'8
23 27 LIG-20595 DUFOUR Emanuele RAM 01 SPORTIVA STURLA AG 01.20'23 31.84'8
33 97 LIG-19895 PROVVEDI Federico RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 50.34'33 80.92'01
43 37 LIG-18599 MAGNANI Matteo RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 85.40'43 16.05'01
53 75 LIG-20514 ROSSI Andrea EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 59.90'43 89.55'01
63 65 LIG-20520 CIPOLLONE Davide EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 78.82'93 09.41'61
73 55 LIG-19676 BATTAGLINO Tommaso EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 48.92'93 78.51'61
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73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 25/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA CATEGORIA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

ESORDIENTI A FEMMINE

1 3 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 67.01'13
2 1 LIG-21508 REBOLLINI Camilla EAF 04 ANDREA DORIA AG 35.52'33 77.41'2

ESORDIENTI A MASCHI

1 05 LIG-17323 GHISELLI Matteo EAM 03 CHIAVARI NUOTO AG 29.73'72
2 15 LIG-22419 MERIGHI Giuseppe EAM 03 CHIAVARI NUOTO AG 00.32'92 80.54'1
3 25 LIG-18541 FORNELLI Samuele EAM 03 CROCERA STADIUM SSD AG 72.95'13 53.12'4
4 75 LIG-20514 ROSSI Andrea EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 59.90'43 30.23'6
5 65 LIG-20520 CIPOLLONE Davide EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 78.82'93 59.05'11
6 55 LIG-19676 BATTAGLINO Tommaso EAM 03 SPORTIVA STURLA AG 48.92'93 29.15'11

RAGAZZI FEMMINE

1 51 LIG-18390 TASSARA Marta RAF 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 05.60'82
2 73 LIG-19979 DIANA Neri RAF 03 ANDREA DORIA AG 03.21'82 08.5
3 11 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 64.80'92 69.10'1
4 02 LIG-20036 TIMOSSI Carolina RAF 03 SPORTIVA STURLA AG 86.31'92 81.70'1
5 12 LIG-20513 TORTELLO Carlotta RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 16.53'92 11.92'1
6 8 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO AG 15.41'03 10.80'2
7 31 LIG-20542 LOMBARDO Giada RAF 03 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 61.05'03 66.34'2
8 71 LIG-18590 CARIDI Lucia RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 81.00'23 86.35'3
9 22 LIG-17042 VITTA Alessia RAF 02 SPORTIVA STURLA AG 52.21'23 57.50'4

RAGAZZI MASCHI

1 36 LIG-17821 NATALI Lorenzo RAM 00 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 09.52'52
2 95 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO AG 48.82'52 49.2
3 79 LIG-18217 FORNELLI Lorenzo RAM 01 ANDREA DORIA AG 84.74'52 85.12
4 85 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO AG 33.53'62 34.90'1
5 87 LIG-17246 PELUCCHINI Filippo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 65.33'72 66.70'2
6 06 LIG-18162 OSIMANI Davide RAM 02 CHIAVARI NUOTO AG 45.63'72 46.01'2
7 67 LIG-20517 OMERO Lorenzo RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 35.04'72 36.41'2
8 57 LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 62.54'72 63.91'2
9 56 LIG-20492 SERINELLI Jacopo RAM 02 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 07.04'82 08.41'3
01 46 LIG-16864 OTTONELLO Paolo RAM 01 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 14.74'82 15.12'3
11 08 LIG-16994 TRAVERSO Niccolo' RAM 01 SPORTIVA STURLA AG 05.72'03 06.10'5
21 77 LIG-19645 PATRONE Matteo RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 13.33'03 14.70'5
31 47 LIG-18600 MARAGLIANO Michele RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 90.85'13 91.23'6
41 07 LIG-18587 AMICABILE Pietro RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 56.95'13 57.33'6
51 27 LIG-20595 DUFOUR Emanuele RAM 01 SPORTIVA STURLA AG 01.20'23 02.63'6
61 97 LIG-19895 PROVVEDI Federico RAM 00 SPORTIVA STURLA AG 50.34'33 51.71'8
71 37 LIG-18599 MAGNANI Matteo RAM 02 SPORTIVA STURLA AG 85.40'43 86.83'8

JUNIORES FEMMINE

1 52 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 70.95'52
2 13 LIG-16759 RIZZO Caterina JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 49.15'72 78.25'1
3 03 LIG-18940 MANTELLI Beatrice JUF 00 SPORTIVA STURLA AG 49.71'13 78.81'5
4 72 LIG-16757 CARMASSI Chiara JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 55.20'23 84.30'6
5 82 LIG-19046 DI GIORGIO Viviana JUF 01 SPORTIVA STURLA AG 28.14'53 57.24'9

JUNIORES MASCHI

1 68 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 19.21'42
2 28 LIG-15077 DE PASCALE Luca JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 76.81'42 67.5
3 18 LIG-17565 BOCCIA Luciano JUM 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 04.51'52 94.20'1
4 48 LIG-15730 GUIDI Enrico JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 09.54'72 99.23'3
5 58 LIG-15092 LAMBERTI Alessandro JUM 98 SPORTIVA STURLA AG 52.85'72 43.54'3
6 38 LIG-15080 GAZZOLO Lorenzo JUM 99 SPORTIVA STURLA AG 69.74'82 50.53'4
7 78 LIG-16670 PARODI Guido JUM 98 SPORTIVA STURLA AG 84.13'03 75.81'6

CADETTI FEMMINE

1 23 LIG-15770 ADORNI Laura CAF 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 34.33'52
2 43 LIG-15074 DE KERMAREK Irene CAF 99 SPORTIVA STURLA AG 78.60'82 44.33'2
3 33 LIG-20712 BROGI Matilda CAF 99 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 30.55'13 06.12'6
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

CADETTI MASCHI

1 98 LIG-12050 GHETTINI Francesco CAM 96 RARI NANTES SPEZIA AG 61.61'32
2 19 LIG-14444 CRINITI Alessandro CAM 97 SPORTIVA STURLA AG 27.40'62 65.84'2
3 29 LIG-16512 SANTUCCI Giorgio CAM 96 SPORTIVA STURLA AG 60.14'72 09.42'4

ASSOLUTI FEMMINE

1 63 LIG-12098 MAIMONE Valentina ASF 96 SPORTIVA STURLA AG 66.43'52
2 53 LIG-13435 DE KERMAREK Elena ASF 95 SPORTIVA STURLA AG 16.30'82 59.82'2

ASSOLUTI MASCHI

1 59 LIG-11464 BIANCHI Andrea ASM 94 RARI NANTES SPEZIA AG 79.31'32
2 49 EMI-17887 MENTO Gabriele Maria ASM 93 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 60.91'32 90.5
3 39 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 NUOTATORI GENOVESI SSD AG 52.51'42 82.10'1
4 69 LIG-12351 MARANGON Simone ASM 95 SPORTIVA STURLA AG 07.04'82 37.62'5
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73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 25/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER FEMMINE

1 811 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 79.72'52
2 411 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 CARISA RARI NANTES SAV MA 35.83'72 65.01'2
3 101 TOS-2205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 54.25'72 84.42'2
4 501 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 65.11'82 95.34'2
5 301 LIG-1806 MICHELON Jessica F25 89 GENOVA NUOTO MA 44.70'92 74.93'3
6 601 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 06.71'92 36.94'3
7 311 TOS-7305 ORRU` Silvia F35 78 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 66.71'03 96.94'4
8 911 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLO NUOTO MA 16.62'03 46.85'4
9 201 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 GENOVA NUOTO MA 69.72'03 99.95'4
01 111 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 02.14'23 32.31'7
11 731 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI MA 33.55'43 63.72'9
21 521 EMI-14367 GATTI Maria Giulia F45 71 SEA SUB MODENA ASD MA 30.54'53 60.71'01
31 801 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 13.94'53 43.12'01
41 031 TOS-46697 PICCINETTI Marina F50 65 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 09.85'53 39.03'01
51 711 EMI-27310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 74.95'53 05.13'01
61 231 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 MALASPINA SPORT CLUB MA 40.00'63 70.23'01
71 421 EMI-29569 MATRICARDI Luisella F45 67 NUOVO NUOTO - BOLOGNA MA 95.00'63 26.23'01
81 011 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 NUOTATORI RIVAROLESI MA 24.84'63 54.02'11
91 431 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 64.52'34 94.75'71
02 611 LIG-21596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 28.82'34 58.00'81
12 211 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 ROMA NUOTO MASTER ASD MA 63.92'44 93.10'91
22 701 LIG-20045 DE CHIRICO Silvia F30 82 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 13.34'54 43.51'02
32 901 LIG-23255 VERNER Anita F30 86 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 16.64'54 46.81'02
42 631 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 07.65'94 37.82'42

MASTER MASCHI

1 061 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 GENOVA NUOTO MA 26.15'32
2 161 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 GENOVA NUOTO MA 47.35'32 21.2
3 932 LIG-480 PERROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 66.82'42 40.73
4 202 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 GENOVA NUOTO MA 65.92'42 49.73
5 951 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 GENOVA NUOTO MA 42.13'42 26.93
6 251 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 RAPALLO NUOTO MA 32.43'42 16.24
7 891 LAZ-6986 BARBUSCIA Michele M45 71 CIRCOLO CANOTTIERI ANI MA 31.53'42 15.34
8 191 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 54.53'42 38.34
9 112 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 44.35'42 28.10'1
01 502 LIG-21528 VIGNERI Luca M45 67 GENOVA NUOTO MA 53.64'52 37.45'1
11 261 LIG-25929 PITTALUGA Matteo M30 85 GENOVA NUOTO MA 96.64'52 70.55'1
21 602 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO MA 66.05'52 40.95'1
31 542 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 20.85'52 04.60'2
41 371 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 ANDREA DORIA MA 26.82'62 00.73'2
51 861 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 68.13'62 42.04'2
61 571 LAZ-32851 CAMETTI Fabrizio M40 72 CIRCOLO CANOTTIERI ANI MA 63.53'62 47.34'2
71 771 LIG-18791 RE Marco M40 74 GENOVA NUOTO MA 64.44'62 48.25'2
81 051 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 78.44'62 52.35'2
91 691 LIG-10689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM NOVI MA 29.11'72 03.02'3
02 312 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 12.40'82 95.21'4
12 091 EMI-17848 CAPPELLI Stefano M40 74 SEA SUB MODENA ASD MA 90.31'82 74.12'4
22 422 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE MA 53.32'82 37.13'4
32 732 LIG-19783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 57.52'82 31.43'4
42 242 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 32.72'82 16.53'4
52 342 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 24.13'82 08.93'4
62 661 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 MASTERNUOTO FIDENZA MA 23.52'92 07.33'5
72 232 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 67.72'92 41.63'5
82 622 LAZ-7277 LAIS Giorgio M50 62 FLAMINIO SPORTING CLUB MA 51.82'92 35.63'5
92 171 TOS-37878 TASSI Michele M35 81 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 46.13'92 20.04'5
03 252 TOS-922 PRATESI Emanuele Walter M60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 79.43'92 53.34'5
13 871 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 67.24'92 41.15'5
23 781 TOS-3996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 70.82'03 54.63'6
33 652 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 39.13'03 13.04'6
43 332 LIG-19773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 87.44'03 61.35'6
53 461 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 30.40'13 14.21'7
63 012 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 63.40'13 47.21'7
73 512 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 15.60'13 98.41'7
83 181 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 23.41'13 07.22'7
93 081 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 67.51'13 41.42'7
04 912 EMI-17538 ZANASI Marco M45 70 SEA SUB MODENA ASD MA 44.61'13 28.42'7
14 491 FIN-6388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD - PIA MA 62.91'13 46.72'7
24 971 EMI-25597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 77.02'13 51.92'7
34 702 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 05.62'13 88.43'7
44 922 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 73.72'13 57.53'7
54 442 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 64.70'23 48.51'8
64 062 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 79.01'23 53.91'8
74 881 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLO NUOTO MA 99.01'43 73.91'01
84 942 TOS-38842 CIABATTI Luca M55 61 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 61.41'43 45.22'01
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94 751 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 AQUA PLANET SSD - BRON MA 29.72'43 03.63'01
05 471 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET SSD - BRON MA 19.83'43 92.74'01
15 642 LIG-16231 ALIOTO Saverio M55 60 NUOTATORI RIVAROLESI MA 71.70'53 55.51'11
25 761 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 17.71'53 90.62'11
35 391 LIG-24828 OMERO Massimiliano M40 72 SPORTIVA STURLA MA 74.73'53 58.54'11
45 632 LIG-23112 SIBILLA Stefano M50 66 SPORTIVA STURLA MA 75.15'53 59.95'11
55 532 TOS-48849 SOZZI Marco M50 62 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 12.10'83 95.90'41
65 042 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 GENOVA NUOTO MA 72.40'83 56.21'41
75 581 LIG-21061 MARCENARO Lucio M40 74 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 47.80'83 21.71'41
85 561 LOM-187534 BETTOLI Andrea M35 77 AQUA PLANET SSD - BRON MA 36.21'04 10.12'61
95 591 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET SSD - BRON MA 89.21'04 63.12'61
06 552 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 05.71'04 88.52'61
16 381 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 15.02'04 98.82'61
26 122 MAR-2374 VALIERI Massimo M50 66 ADRIAKOS NUOTO - SENIG MA 30.80'14 14.61'71
36 852 LIG-10338 CASTRO Antonio M65 48 SPORTIVA STURLA MA 07.61'14 80.52'71
46 742 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 17.13'14 90.04'71
56 752 LIG-14530 SCHENONE Giovanni M65 49 GENOVA NUOTO MA 13.75'24 96.50'91
66 402 LIG-15453 GIAMBARRESI Fabrizio M45 67 GENOVA NUOTO MA 50.01'44 34.81'02
76 052 LIG-2353 LENA Andrea M55 59 SPORTIVA STURLA MA 30.41'44 14.22'02
86 262 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 55.44'44 39.25'02
96 452 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 55.84'94 39.65'52
07 162 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M75 41 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 87.30'55 61.21'13
17 952 LIG-17572 PICCINI Piergiorgio M70 42 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 19.50'65 92.41'23
27 462 PIE-4796 RISSONE Elios M80 34 SA-FA 2000 SSD - TORIN MA 89.50'85 63.41'43
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73° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 25/09/16

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA CATEGORIA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER M25 FEMMINE

1 101 TOS-2205 TOFANI Ilaria F25 88 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 54.25'72
2 501 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 65.11'82 11.91
3 301 LIG-1806 MICHELON Jessica F25 89 GENOVA NUOTO MA 44.70'92 99.41'1
4 601 LIG-9805 TORRE Alice F25 89 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 06.71'92 51.52'1
5 201 LIG-1251 MAGISTRATI Veronica F25 87 GENOVA NUOTO MA 69.72'03 15.53'2

MASTER M25 MASCHI

1 251 LIG-2895 VIANI Matteo M25 90 RAPALLO NUOTO MA 32.43'42
2 051 FIN-58926 RUFFINO Stefano M25 88 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 78.44'62 46.01'2

MASTER M30 FEMMINE

1 801 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 85 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 13.94'53
2 011 LIG-15232 FRESA Emanuela F30 85 NUOTATORI RIVAROLESI MA 24.84'63 11.95
3 701 LIG-20045 DE CHIRICO Silvia F30 82 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 13.34'54 00.45'9
4 901 LIG-23255 VERNER Anita F30 86 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 16.64'54 03.75'9

MASTER M30 MASCHI

1 061 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 GENOVA NUOTO MA 26.15'32
2 161 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 GENOVA NUOTO MA 47.35'32 21.2
3 951 LIG-13672 IMPERIALE Andrea M30 82 GENOVA NUOTO MA 42.13'42 26.93
4 261 LIG-25929 PITTALUGA Matteo M30 85 GENOVA NUOTO MA 96.64'52 70.55'1
5 461 LIG-7734 RIZZI Alessandro M30 82 RAPALLO NUOTO MA 30.40'13 14.21'7
6 751 LOM-83670 CIGNOLI Luca M30 86 AQUA PLANET SSD - BRON MA 29.72'43 03.63'01

MASTER M35 FEMMINE

1 311 TOS-7305 ORRU` Silvia F35 78 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 66.71'03
2 111 LIG-25277 MAGGI Silvia F35 78 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 02.14'23 45.32'2
3 211 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F35 81 ROMA NUOTO MASTER ASD MA 63.92'44 07.11'41

MASTER M35 MASCHI

1 861 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 RAPALLO NUOTO MA 68.13'62
2 661 EMI-32138 GAGLIANO Diego M35 78 MASTERNUOTO FIDENZA MA 23.52'92 64.35'2
3 171 TOS-37878 TASSI Michele M35 81 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 46.13'92 87.95'2
4 761 LIG-1088 SANNINO Luigi M35 80 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 17.71'53 58.54'8
5 561 LOM-187534 BETTOLI Andrea M35 77 AQUA PLANET SSD - BRON MA 36.21'04 77.04'31

MASTER M40 FEMMINE

1 811 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 79.72'52
2 411 LIG-5697 FALCO Raffaela F40 73 CARISA RARI NANTES SAV MA 35.83'72 65.01'2
3 911 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLO NUOTO MA 16.62'03 46.85'4
4 711 EMI-27310 UGOLOTTI Federica F40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 74.95'53 05.13'01
5 611 LIG-21596 COLAIANNI Silvia F40 73 GENOVA NUOTO MA 28.82'34 58.00'81

MASTER M40 MASCHI

1 191 LOM-82342 DI SABATO Simone M40 76 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 54.53'42
2 371 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 ANDREA DORIA MA 26.82'62 71.35'1
3 571 LAZ-32851 CAMETTI Fabrizio M40 72 CIRCOLO CANOTTIERI ANI MA 63.53'62 19.95'1
4 771 LIG-18791 RE Marco M40 74 GENOVA NUOTO MA 64.44'62 10.90'2
5 091 EMI-17848 CAPPELLI Stefano M40 74 SEA SUB MODENA ASD MA 90.31'82 46.73'3
6 871 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER MA 67.24'92 13.70'5
7 781 TOS-3996 PAPI David M40 73 NUOTO PIOMBINO MA 70.82'03 26.25'5
8 181 LIG-25278 BARBAROSSA Andrea M40 72 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 23.41'13 78.83'6
9 081 EMI-10033 PICCOLI Giovanni M40 72 MASTERNUOTO FIDENZA MA 67.51'13 13.04'6
01 971 EMI-25597 CANTARELLI Alessandro M40 74 MASTERNUOTO FIDENZA MA 77.02'13 23.54'6
11 881 FIN-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLO NUOTO MA 99.01'43 45.53'9
21 471 LOM-187213 VERCESI Davide M40 72 AQUA PLANET SSD - BRON MA 19.83'43 64.30'01
31 391 LIG-24828 OMERO Massimiliano M40 72 SPORTIVA STURLA MA 74.73'53 20.20'11
41 581 LIG-21061 MARCENARO Lucio M40 74 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 47.80'83 92.33'31
51 381 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 15.02'04 60.54'51
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MASTER M45 FEMMINE

1 521 EMI-14367 GATTI Maria Giulia F45 71 SEA SUB MODENA ASD MA 30.54'53
2 421 EMI-29569 MATRICARDI Luisella F45 67 NUOVO NUOTO - BOLOGNA MA 95.00'63 65.51

MASTER M45 MASCHI

1 202 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 GENOVA NUOTO MA 65.92'42
2 891 LAZ-6986 BARBUSCIA Michele M45 71 CIRCOLO CANOTTIERI ANI MA 31.53'42 75.5
3 112 LIG-24840 NICORA Guido M45 69 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 44.35'42 88.32
4 502 LIG-21528 VIGNERI Luca M45 67 GENOVA NUOTO MA 53.64'52 97.61'1
5 602 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO MA 66.05'52 01.12'1
6 691 LIG-10689 GHIBELLINI Stefano M45 70 AQUARIUM NOVI MA 29.11'72 63.24'2
7 312 LOM-36822 COSTA Emanuele M45 68 RAPALLO NUOTO MA 12.40'82 56.43'3
8 012 LIG-18956 GUAGLIARDO Marco M45 69 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 63.40'13 08.43'6
9 512 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLO NUOTO MA 15.60'13 59.63'6
01 912 EMI-17538 ZANASI Marco M45 70 SEA SUB MODENA ASD MA 44.61'13 88.64'6
11 491 FIN-6388 RISOLI Marco M45 71 ACTIVA NUOTO ASD - PIA MA 62.91'13 07.94'6
21 702 EMI-27995 BOSSONI Stefano M45 69 MASTERNUOTO FIDENZA MA 05.62'13 49.65'6
31 591 LOM-177296 ROVATI Roberto M45 71 AQUA PLANET SSD - BRON MA 89.21'04 24.34'51
41 402 LIG-15453 GIAMBARRESI Fabrizio M45 67 GENOVA NUOTO MA 50.01'44 94.04'91

MASTER M50 FEMMINE

1 031 TOS-46697 PICCINETTI Marina F50 65 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 09.85'53

MASTER M50 MASCHI

1 422 LIG-3095 REVELLO Mauro M50 62 CS MARINA MILITARE MA 53.32'82
2 732 LIG-19783 PASSANO Eugenio M50 64 UISP NUOTO VALDIMAGRA MA 57.52'82 04.2
3 232 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 67.72'92 14.40'1
4 622 LAZ-7277 LAIS Giorgio M50 62 FLAMINIO SPORTING CLUB MA 51.82'92 08.40'1
5 332 LIG-19773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 SPAZIO R.N.CAMOGLI MA 87.44'03 34.12'2
6 922 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 73.72'13 20.40'3
7 632 LIG-23112 SIBILLA Stefano M50 66 SPORTIVA STURLA MA 75.15'53 22.82'7
8 532 TOS-48849 SOZZI Marco M50 62 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 12.10'83 68.73'9
9 122 MAR-2374 VALIERI Massimo M50 66 ADRIAKOS NUOTO - SENIG MA 30.80'14 86.44'21

MASTER M55 FEMMINE

1 231 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 MALASPINA SPORT CLUB MA 40.00'63
2 431 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 64.52'34 24.52'7

MASTER M55 MASCHI

1 932 LIG-480 PERROTTI Paolo M55 61 GENOVA NUOTO MA 66.82'42
2 542 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M55 61 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 20.85'52 63.92'1
3 242 EMI-13984 BERGONZI Stefano M55 61 MASTERNUOTO FIDENZA MA 32.72'82 75.85'3
4 342 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 24.13'82 67.20'4
5 442 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 64.70'23 08.83'7
6 942 TOS-38842 CIABATTI Luca M55 61 SPORTIVA NUOTO GROSSET MA 61.41'43 05.54'9
7 642 LIG-16231 ALIOTO Saverio M55 60 NUOTATORI RIVAROLESI MA 71.70'53 15.83'01
8 042 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 GENOVA NUOTO MA 72.40'83 16.53'31
9 742 LIG-19723 CASSOLA Alberto M55 59 RAPALLO NUOTO MA 17.13'14 50.30'71
01 052 LIG-2353 LENA Andrea M55 59 SPORTIVA STURLA MA 30.41'44 73.54'91

MASTER M60 FEMMINE

1 731 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI MA 33.55'43
2 631 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 07.65'94 73.10'51

MASTER M60 MASCHI

1 252 TOS-922 PRATESI Emanuele Walter M60 55 FIRENZE NUOTA EXTREMO MA 79.43'92
2 652 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO MA 39.13'03 69.65
3 552 LIG-24606 PALTRINIERI Alessandro M60 56 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 05.71'04 35.24'01
4 452 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 55.84'94 85.31'02

MASTER M65 MASCHI

1 852 LIG-10338 CASTRO Antonio M65 48 SPORTIVA STURLA MA 07.61'14
2 752 LIG-14530 SCHENONE Giovanni M65 49 GENOVA NUOTO MA 13.75'24 16.04'1

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER M70 MASCHI

1 062 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO MA 79.01'23
2 952 LIG-17572 PICCINI Piergiorgio M70 42 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 19.50'65 49.45'32

MASTER M75 MASCHI

1 262 LIG-1221 CLERICI Alessandro M75 41 ON SPORT SESTRI LEVANT MA 55.44'44
2 162 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M75 41 NUOTATORI GENOVESI SSD MA 87.30'55 32.91'01

MASTER M80 MASCHI

1 462 PIE-4796 RISSONE Elios M80 34 SA-FA 2000 SSD - TORIN MA 89.50'85

3 / TEN.1.1-NPC




